MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Coordenação de Estágio

EDITAL Nº 45/2020

2º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2020 PARA FORMAÇÃO

DO QUADRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOHOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

UNIDADE: PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-MG

ÁREA: DÁREA: DIREITO

O Coordenador do Concurso de Estágio da Procuradoria da República em Minas Gerais, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

I - COMUNICAR O DEFERIMENTO do recurso apresentado pelo candidato Rian Tomaz Moreira
Andrino, inscrição nº 1053;

III -  HOMOLOGAR o resultado final  do 2º processo seletivo de 2020 para a formação do quadro
reserva de estagiários de nível superior da área de Direito referente à Procuradoria da República no
Município de Sete Lagoas-MG, cuja validade é de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado uma vez, por
igual período;

IV -  DECLARAR,  no que tange à Procuradoria da República no Município de Sete Lagoas-MG,
encerrado o certame.

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2020.

Tarcísio Henriques
Procurador da República

Coordenador do Concurso de Estágio

1

PRM SETE LAGOAS RESULTADO FINAL

Página 1

LEGENDA
Desclassificado

Pessoas com Deficiência
Sistema de cotas para negros

Sistema de cotas para minorias étnicas-raciais

Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final Classificação

9 BRUNA STÉPHANIE TOLEDO FERNANDES 94,79 3 48,90 1º
75 ANA GABRIELA OLIVEIRA DE PAULA 92,47 3 47,74 2º
57 ANDRÉ LUÍS LOPES BARBOSA 91,37 3 47,19 3º
89 IASMIN GONÇALVES FONSECA 92,38 3 47,69 4º
27 OLÍVIA FERNANDA DE ARAUJO PEREIRA 90,17 3 46,59 5º
93 DYOVANA PHYPLYPO SALES DE DEUS 92,02 3 47,51 6º
69 ELOÍSA BARBOSA BUENO 90,33 4 47,17 7º
114 MATHEUS AUGUSTO DA COSTA SANTOS 91,06 3 47,03 8º
77 EROS TEODORO RIBEIRO SILVA 85,71 3 44,36 9º
35 STEFANY ALVES XAVIER 72,20 3 37,60 10º
96 JÚLIA LAGES TEIXEIRA 90,11 3 46,56 11º
7 ISABELLA LETICIA ASSIS DE OLIVEIRA FIDELES 82,06 5 43,53 12º

94 JONATHAN FERREIRA DOS SANTOS 89,28 3 46,14 13º
40 LARA MENDES ALMEIDA 88,86 3 45,93 14º
33 JOÃO VICTOR LUCCAS E SOUZA 74,16 3 38,58 15º
76 RIAN TOMAZ MOREIRA ANDRINO 86,30 5 45,65 16º
102 THALITA LAYSA DOS SANTOS 88,10 3 45,55 17º
10 JÚLIA MARIA DE PAULA MARTINS 87,93 3 45,47 18º
121 HARRISON AUGUSTO SOUZA 73,76 3 38,38 19º
14 EMERSON FABRÍCIO TEIXEIRA RAMOS 87,90 3 45,45 20º
87 JEANY DE ARAÚJO SOUZA 87,55 3 45,28 21º
95 GUILHERME SANTOS SILVA 87,11 3 45,06 22º
17 BRUNA ALVES NEVES 86,86 3 44,93 23º
5 FRANCIELLE FERREIRA ROCHA 86,81 3 44,91 24º

39 MARCO OTÁVIO MENDES FONSECA 86,41 3 44,71 25º
112 EDUARDA MARIA RIBEIRO ALMEIDA 85,46 3 44,23 26º

Média Simples do
Rendimento
Acadêmico

Nota do Curso no
ENADE

PRM SETE LAGOAS RESULTADO FINAL

Página 2

118 LORRANE CHAMONE DE SOUZA CORRÊA 85,38 3 44,19 27º
608 JANAÍNA DE CARVALHO RICZ 85,33 3 44,17 28º
108 LUCIANA VIEIRA DE MOURA 85,20 3 44,10 29º
72 MARIA CLARA FARIA ANDRADE 84,83 3 43,92 30º
122 MATHEUS DE MATOS COELHO 81,13 5 43,07 31º
106 LAÍS BARBOSA XAVIER 82,88 3 42,94 32º
98 CARLOS WAGNER VASCONCELOS DO REGO BARROS 82,75 3 42,88 33º
55 DANIELLY NEVES BERNARDO DA CRUZ 81,71 3 42,36 34º
42 PAULA DANIELE DA SILVA 81,64 3 42,32 35º
92 RAFAELA MATIAS GONÇALVES CAMILA 80,56 3 41,78 36º
120 LETÍCIA SANTOS DE ALMEIDA 78,07 5 41,54 37º
115 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 80,05 3 41,53 38º
70 VICTOR HUGO BARROS SILVA 79,93 3 41,47 39º
18 ANA JULIA FIGUEIREDO SILVA 79,00 3 41,00 40º
48 AMANDA PAIVA SILVA 78,97 3 40,99 41º
109 ANA LUIZA MACIEL MARTINS 78,30 3 40,65 42º
13 DEYSIELLE CRISTINA ALMEIDA SOARES 77,91 3 40,46 43º
3 BRUNA VIANA DE OLIVEIRA 75,17 5 40,09 44º

110 MARCELA LALESKA EUSTÁQUIO MACHADO 77,00 3 40,00 45º
107 ANDREZA SOARES MARQUES 76,94 3 39,97 46º
97 ILLGNER MOREIRA RODRIGUES 76,90 3 39,95 47º
119 MARCELA OLIVEIRA MAIA 76,74 3 39,87 48º
116 MARIANA DE SOUZA FELICIANO 76,36 3 39,68 49º
74 KATRYNNE SILVA DA MATA 76,07 3 39,54 50º
15 BRUNA STEPHANI MIRANDA GUIMARÃES 75,98 3 39,49 51º
117 MATHEUS DE MACEDO LEITE 75,84 3 39,42 52º
38 LETÍCIA FERNANDES SILVA 75,67 3 39,34 53º
66 LUÍS HENRIQUE MATOS PEREIRA 75,33 3 39,17 54º
99 ANA PAULA MOREIRA DE SOUZA 74,88 3 38,94 55º
41 WANDERLEY JOSE DA COSTA JUNIOR 72,90 3 37,95 56º
2 ROSANGELA DE FREITAS NAVARRO 70,38 5 37,69 57º

83 JÉSSICA JÚLIA DE PAULA REZENDE 70,73 3 36,87 58º
88 NATÁLIA GLACY MOREIRA 70,65 3 36,83 59º
20 RAIANE PADILHA LOURENÇO 70,38 3 36,69 60º

PRM SETE LAGOAS RESULTADO FINAL

Página 3

73 VICTOR NYLANDER FERREIRA LIMA 69,42 3 36,21 61º
52 KAROLLYNE PAIXÃO DA SILVA 67,07 3 35,04 62º

	Edital 45 - 2020 - Homologação do Resultado Final - Direito - PRM SETE LAGOAS
	Resultado Final PRM Sete Lagoas Publicação
	PRM SETE LAGOAS RESULTADO FINAL